Vtrū cōiunx si dederit lñam cōiugū q̄ vnueat castitatē possit datā lñam reuōre. **R**e. **T**ho. in. **iiij.** d. **xxij.** **E**xpo nēdo h̄az. **S**i exp̄sse c̄sensita lñam; desdit n̄ p̄t voto cū cōiuge emissū reuōre **xxvij. q. v. q. fi.** **A** **C**ō. **A**. a addit p̄q̄ a dedit lñam; in facie ec̄te q̄i i iudicō a tūc n̄ p̄t reuōre. **A**ut in p̄uato a tūc an vñ lñme reuōre p̄t h̄ n̄ postea. ut in sū. e. t. q. **xlv.** **S**i atriv ad tps vñluit mulat vpxoris votū. a postea hita deli beātōe reuocat. mulier n̄ tene iplexe. **C**ō. **A**. **S**; addit **J**imo. q̄ ec̄ cōiunx q̄ dat lñam vnuedi si ipse n̄ vnueat ipedid exigere debitū. ar. **ex** 8. cōi. c. j. **I**dē **H**os. et **B**er. **A** **I**dē in **dcā.** q. **xlv.** **A**lia vñ vpxor vota in q̄bz req̄rik c̄sensu virti. vir ec̄ postq̄ cōfēctōe reuōre p̄t ut in p̄dcō. **E**si. h̄ tñ peccat reuocādo qđ c̄sensit. **xxvij. q. v.** māifestū. **V**pxor tñ obēbi vido d; ut ibi h̄etur. **Q**uid si alio cōiuges in domo vnuerūt c̄tinētā alter vñlit frāgere. **R**e. fm. **R**ay. Si ambo pari c̄sensu emiserint votū; tūc etiā si manit vñlit penitere a votū frāgere; ipsa instant d; p̄seue rare i voto qđ fecit. **xxvij. q. v.** qđ d; a. e. vna sola a. e. manifestū. a. **E**x p̄missis. **C**ō. **J**imo. a **H**ostie. addes q̄ p̄t hmōi votū vtriusq; n̄ p̄t vn̄ sii li cōtia alteri religionē intrare. **A** **I**dē in sum. eo. t. q. **xlvi.** **E**t addi fm. cosdem. Non ob. extra de iureiu. tua nos vbi p̄missio facta iniuciem etiam cūz

iuramento de non se petendo si admoniti nobis seruare castitatem non artat eos quod ibi non fecerit votum continentie. **B**
Vtrum in votis proficiens vel dimittens virum a uxori ad patrem iudicet? **R**ay. Quoniam ad votum continentie sumus oculi virorum ad patrem iudicant. **P**roxi. qd. qd. si quis uxori. a. q. v. pcepit. a. c. xpiana. In voto autem abstinentie dicunt quod cum vir caput sit mulieris per talem votum facere iurita uxori. **P**roxi. qd. v. manifestum a c. nolunt. a c. h. ymag. Quod intelligendum sumus hugo. nisi per talem votum fieret uxori praedictam in debito reditudo. quod satis vide probabile per iura predicta. ut per c. si quis uxori. a c. pcepit. a c. xpiana. In voto vero pugnatois dicendum quod neutrum iugum altero iuncto per facere. ar. xxvii. qd. si tu. **P**roxi. qd. v. qd. deo. Fallit nam in voto iter solimitano. qd. in fauore fratris. fratris xpiani per virum sine licetia uxoris facere ipsius rei. **V**ox tamen ut sentiat est attentio admonenda. ex eo. ex multa. Vel si non vult remanere. sequitur virum. ex eo. quod super in suum. **C**or. Immo. sicut et Hosti. dices. quod perterrot ultramarini neutrum iugum pugnari per sine consensu alterius. **P**romo si aliquis sensit per reuocare quis peccet. Hec immo. tamen quantum ad modicam pugnatur. et sine voto propter disponendum dominum vel etiam quod tamen ad transferendum domicilium alio. videlicet tenet a fratre. **T**ho. in. iij. di. xxxvii. ubi dicitur. quod in disposito domino a in regimine vite mulier pugnata est viro a non econuersto. a id in talibus vir per sine licetia uxoris vovere. sed non econuerso. Et de hoc ecce habes. **V**ox. **C**or. **A**. Verum est quod ad maritum pertinet gubernatio domus. **P**roxi. qd. duo ista. id super huius per uxorem etiam sine voto pugnatoe; ad dictam gubernationem; necessaria facere. ar. l. iij. ff. de iure. om. iu. Et idem quod in hoc. **E**go. in sum. ex. ti. q. lxi. **D**
Vtrum vir times de incertitudine uxoris possit facere votum ultramarini. **R**ay. **T**ho. in quilibet. Ea quod sunt ne certitudinem sunt permittenda propter ea quod sunt proprie voto

litudinis. **V**na dñs Matth. xv. reprehendit phaleos quod dicebat permittendum madatu de honoratioe putum ut ali quod oblatos voluntarie deo offerent. Ex necessitate autem vita iminet ut gerat cura uxoris. quod caput mulierum vir est. ut dicitur. **C**or. xj. Sed quod accepit crucem ad transferencem servittrae matrem. **P**ropter voluntati. vnu si uxori sit talis quod sequitur non possit de eius in continetia timeatur. non enim es fulendum ei quod accepit crucem dimittit uxori. Secundum autem si uxori voluntario contineat ponatur vel servittra possit sequitur. **C**or. al. dices. quod vir uxori timet pugnam meam. factum non pugnari enim per subdicio tre scem. **A**proposito in suum. ex. ti. q. lxi. **V**uxori quod in iugum vito sumus. **H**oc per votum iherosolimitano. **S**ed tamen si fit suspecta vel nimis iugum non exequitur personam. **H**oc votum redimet eo quod inhabens est ad eum dum esse. et quod super huius. **F**uritus si non possit in diebus suis a non est suspecta vadat nec totum redimat maxime si talis est quod possit secum bellatoe ducere. **A**Et si non perducere votum oio est redimendum ut in dicto ex multis in suum. **E**t idem obvium maxime hic est superfluum ut per eundem hostem. a in suum. ex. ti. q. lxi. **D**evoto viri quod fit redipiendo ordinem facere videtur. **O**rdinatio iugatorum. **D**evoto vero iugum circa regionem hic statim sequitur.

Votum iij. s. iugum circa religiones. **V**trum alter iugator possit se voto obligare sine ingredi religione. fine anno. **S**i non influenter carnis copula. per alterum uerae ingredi religione; et in iuncto altero. ex deo. coniuvencia. et ex publico. **P**ostquam intuerit carnal copula si vir vult religione; intra eum uxori iteret sicut. **I**si iam est antiquita quod non fit suspecta de incertitudine; det ihmam viro et ipsa permittat perpetuam continetiam sic per virum intrare ait non. ex deo. cum. cui his perditur et cetero. **E**odem modo si uxori vult transire ad religiones; vir in seculo remanente. **E**t si perdicta forma non obserueretur non videatur valere religione ingressus quod ad separacionem. mitemonij iam contrahendi si factus est cum voto

castitatis exp̄sso vel tacito. puta assū
mēdo habitū cū intentōe absolute re
linqndi sc̄lin. ex de auer. c. i. a. c.
Ex pte. i. u. c. statuim⁹ ex de rego.
Et idē qd̄ hic: no. in sū. li. j. ti. viii. q.
xxvij. f̄m Ray. a Pe. Et addūt q̄
p̄statu votū ōtinētie debz fieri in manu
seu p̄nūia epi. qz f̄m Wil. hm̄i maio
ra negocia nō dñt expediri p̄ minorē
q̄ p̄ ep̄m. vel aliquē de mādato ei⁹.
Si tñ p̄ alib̄ fieret inferiorē als rite
factū eēt: nō d̄ret ppter h̄ ab ep̄o re
uocari. a peccaret si de facto reuōret
maxime si suetudo loci eēt q̄ talia p̄
minorē q̄ p̄ ep̄m expedirent: ut ibi. D
¶ Sed niqđ alter ōiugū aī carnalē
copulā possit trāsire ad heremū l̄ ad
reduſo inū vel wouere in domo p̄petuā
ōtinētiā. f̄m Wil. Nō p̄t nisi obli
get se ad regularē obseruatiā ad
ista tria v̄sitata q̄ sit in qlibz religi
one. sc; ad ōtinētiā. ad renūciatōem
aprioz. a obediētiā. ar. ex de sū. cū
ex pte. in fi. A Idē in sū. e. ti. q. xxix
f̄m Tho. Ray. et Imo. D